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EREDMÉNYJEGYZÉK DEBRECEN VÁROSI LÖVÉSZEGYLET
Szereltlőszeres versenyszámok

Mauser 50 NAGYKALIBERŰ PUSKA
HELYEZ. NÉV SZÜLETETT EGYESÜLET V. E. SZ. EREDMÉNY MIN.

I. VENTER TIBOR 1972 DVLE 0607 97 NM
II. SÓLYOM LÁSZLÓ 1966 DVLE 0 87 I
III. VÁLYOGOS CSABA 1975 DVLE 0849 84 I
4 PUSKÁS GÉZA 1963 PUSKÁS LE 0127 80 I
5 GÁTI ZOLTÁN 1972 DVLE 1001 68 II
6 KISS ISTVÁN 1972 DLSE 0834 65 II
7 KOMÓDI ISTVÁN 1972 DVLE 0 48 II
8 HÜSE CSABA 1958 DVLE 0835 46 II

Luger 50 NAGYKALIBERŰ PISZTOLY
HELYEZ. NÉV SZÜLETETT EGYESÜLET V. E. SZ. EREDMÉNY MIN.

I. VENTER TIBOR 1972 DVLE 0607 48 II
II. VERDÓ GYÖRGY 1969 HUNOR SLE 0380 46 II
III. KOMÓDI ISTVÁN 1972 DVLE 0 45 II
4 GÁTI ZOLTÁN 1972 DVLE 1001 43 II
5 VÁLYOGOS CSABA 1975 DVLE 0849 42 II
6 HÜSE CSABA 1958 DVLE 0835 40 II

Wyatt Earp SÖRÉTES PUSKA
HELYEZ. NÉV SZÜLETETT EGYESÜLET V. E. SZ. EREDMÉNY MIN.

I. VARGA OTTÓ 1956 DVLE 0850 69 II
II. PUSKÁS GÉZA 1963 PUSKÁS LE 0127 55 II
III. VENTER TIBOR 1972 DVLE 0607 55 II
4 KOMÓDI ISTVÁN 1972 DVLE 0 48 II
5 SÓLYOM LÁSZLÓ 1966 DVLE 0 47 II
6 OCSENÁS PÉTER 1967 DVLE 0 45 II
7 GÁTI ZOLTÁN 1972 DVLE 1001 42 II
8 HÜSE CSABA 1958 DVLE 0835 41 II



Fekelőporos versenyszámok

TRYON 50
HELYEZ. NÉV SZÜLETETT EGYESÜLET EREDMÉNY

I. KISS ISTVÁN 1972 DLSE 82
II. GÁTI ZOLTÁN 1972 DVLE 79
III. HALÁSZ CSABA 1961 DVLE 72
4 DR. BATTA JÓZSEF TAMÁS 1970 HMBKLE 70
5 KOMÓDI ISTVÁN 1972 DVLE 69
6 FÜLÖP GÁBOR 1961 DVLE 58
7 ÁCS ZSOLT 1969 RUMCÁJZ LE 45
8 OCSENÁS PÉTER 1967 DVLE 23
9 SZŰCS FERENC 1975 DVLE 16

ADAMS 50
HELYEZ. NÉV SZÜLETETT EGYESÜLET EREDMÉNY

I. KISS ISTVÁN 1972 DLSE 43
II. VERDÓ GYÖRGY 1969 HUNOR SLE 23
III. SZŰCS FERENC 1975 DVLE 5

DAMJANICH 50
HELYEZ. NÉV SZÜLETETT EGYESÜLET EREDMÉNY

I. ÁCS ZSOLT 1969 RUMCÁJZ LE 31
II. OCSENÁS PÉTER 1967 DVLE 18

BÍRÓK:
VÁLYOGOS CSABA
VENTER TIBOR


